
令和 2 年 3 月５日 

お取引先各位 

近畿容器株式会社 

 

 

新型コロナウイルスの影響による対応について 

 

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度の「新型コロナウイルス」による感染拡大を受け、感染リスクの 

軽減・安全確保を目的として、本社、東京営業所の時差通勤を実施致します。 

敬具 

記 

 

 

実施日：2020 年 3 月 5 日（木）より 

通常勤務時間：本社・東京 ９：００～１７：３０ 

上記の時間内に弊社営業担当が不在の場合はご不便をおかけいたしますが、 

ご理解賜りますようお願い致します。 

 

なお、現時点では、対策実施期限は設けておりませんが、感染リスクが下がったと判断

されたのち解消致します。 

何かとご不便をお掛け致しますが、ご理解とご協力の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

以上 


